
 
Příloha č. 1 

 

Strana 1 (celkem 3)  

 
Technická specifikace zařízení 

pro zadání průzkumu trhu 
„Elektronická úřední deska pro městskou část Brno-Medlánky“ 

 
 
Dodavatel je povinen vyplnit ve všech tabulkách vždy sloupec s označením „Nabízené plnění“, a 
to tak, že vyplní příslušný parametr nebo údaj, který je součástí nabídky, který však nesmí mít nižší 
hodnotu, než požaduje zadavatel ve sloupci „Požadavek zadavatele “. Pokud by parametr měl 
nižší hodnotu, je to důvodem k vyřazení nabídky dodavatele. U číselně vyjádřitelných hodnot je 

dodavatel povinen nabídnout pouze jednu hodnotu.  
 

 

Technická specifikace Elektronické úřední desky 

Zadání 
Požadavek 
zadavatele 

Plnění 

Antivandal provedení a 
bezpečnostní sklo 

ano 
ANO, bezpečnostní a kalené sklo 
8mm 

Jednostranný přístroj upevněný na 
zeď 

Umístění na čelní 
stěně úřadu, 
specififikuje 
zadavatel 

ANO 

Barva 
stříbrná, šedá, 
hliník, nerez 

NEREZ 

Display   

- velikost, max. výška 120 cm, 
max. šířka 90 

Minimálně tedy 
43‘‘, orientace na 
výšku 

Velikost 43´´, orientace na výšku 

- dotykový včetně virtuální 
klávesnice 

ano ANO 

- barevný ano ANO 

- rozlišení Full HD ANO, 1080 x 1920 

- svítivost min 2500 cd/m2 ANO, 2500 cd/m2 

- antireflexní ano ANO 

- v noci automatické snížení 
jasu 

ano ANO, světelný senzor 

- řešení zobrazení pro tělesně i 
zrakově postižené 

ano  ANO 

Provozní podmínky 
-30°C až +50°C, 
venkovní umístění 

ANO, -35oC až +65oC 

Doba provozu 24/7/365 ANO 24/7/365 

SW funkčnost    

Omezení přístupu pouze na 
povolené webové stránky (URL) tzv. 
whitelist 

ano 
 

ANO 

Zabezpečení proti 
neautorizovanému přístupu do SW 
kiosku (z klávesnice kiosku i ze síťě) 

ano  ANO 



 
Příloha č. 1 

 

Strana 2 (celkem 3)  

Zobrazení stránek města, zejména 
úřední desky a dokumentů na 
úřední desce bez deformací, změn 
obsahu a formy 

ano  ANO 

Software pro zobrazování 
zveřejňovaných informací 
(dokumentů) 

 

ano ANO 

Softwarové propojení elektronické 
úřední desky se spisovou službou 
(zveřejňování dokumentů bude 
probíhat ze spisové služby e-spis od 
společnosti ICZ a.s. 

ano  ANO 

Uložení zveřejňovaných informací 
v elektronické úřední desce 

ano ANO, na zabudovaný SSD disk 

Spořič 

ano,  
včetně možnost 
jeho podoby 
definování 
uživatelem  

ANO, v souladu s platnou legislativou 

Možnost zvětšení textu ano ANO 

Možnost přizpůsobení pro osoby na 
invalidním vozíku (např. symbolem, 
po jehož stisknutí dojde 
k přeskupení obrazovky, která je 
ovladatelná i pro osobu na 
invalidním vozíku) 

 

ano ANO, pravý dolní roh obrazovky 

Vstupní stránkou bude  
„Rozcestník“,  

ano 
 

ANO, úřední deska a jedno 
doplňkové tlačítko (např. „Informace 
o městské části Medlánky“) 

Vzdálená správa a online 
monitorování, která sleduje 
neoprávněné vniknutí, chod LCD 
panelu, vzduchotechniky, počítače 
a zobrazovacího software a v 
případě problémů zasílá upozornění 
správcům elektronické úřední desky 

ano ANO 

Splnění veškerých legislativních 
požadavků pro úřední desky 

 
ano ANO 

 
 
 

Záruka a servis celého zařízení  

Druh položky 
Typ 

vyjádře
ní 

Požadavek 
Zadavatele 

Nabízené plnění 

Doba záruky  roky 
  
min.2 
 

ANO, možno dodatečně 
prodloužit až na 5 let 



 
Příloha č. 1 

 

Strana 3 (celkem 3)  

Vzdálená správa   Ano ANO 

Telefonická podpora (hotline) text 

doplnit 
(ano/ne) 
(dostupná 
od/do hod.) 

ANO, pracovní dny 7:00 – 
18:00, dostupná skrz webový 
formulář, e-mail, telefon. 

Rychlost zásahu servisu v pracovní 
dny 

hodiny 4 
ANO, reakční doba ihned 

 
 

Ostatní 
Požadavek 
zadavatele 

Nabízené plnění 

Instalace včetně revizí  ano ANO, podle normy ČSN 33 1500 

Zprovoznění elektronické úřední desky 
(napojení na datový zdroj a zdroj 
elektrické energie 

ano 
ANO 

Oživení elektronické úřední desky a 
nastavení dle technické specifikace 

ano 
ANO 

Administrátorské zaškolení a zaškolení 
obsluhy pro práci s jednotlivými 
zařízeními a softwarem v potřebném 
rozsahu 

ano 

ANO 

Předání veškerých dokladů nutných k 
převzetí a užívání díla kupujícím. 

ano 
ANO 

Poskytnutí trvalých uživatelských licencí 
nutných k plnohodnotnému užívání 
zařízení 

ano 
ANO 

Poskytování softwarové podpory a 
poskytování servisu díla po dobu jeho 
záruky 

ano 
ANO, možnost si dokoupit podporu 
po celou životnost zařízení 

Doprava ano ANO 

Recyklační poplatek ano ANO 

Poplatky v souvislosti s provozováním 
elektronické úřední desky úhrada 
udržovacích nebo provozních poplatků 
např. za licence, správu, hosting, atd.   

Ne 

NE 

Stavební připravenost zajistí uchazeč ano ANO 

Jiné zadavatelem nespecifikované a 
chybějící položky pokud jsou 

 
 

 
 
Popis API, přiložený soubor: eDeskaQueryAPI-170914-1420-2.pdf 
Vzorová xml volání, přiložený soubor: eDeskaQueryAPIExamples.zip  
Vzorová wsdl/xsd soubory testování, přiložený soubor: eDeskaQueryAPI.zip 
 


